
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3

98.01～99 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3

97.01～98 0 0 0 0 0 0 6 9 2 5

96.01～97 0 0 0 0 0 0 0 9 0 5

95.01～96 1 1 0 0 7 7 0 9 0 5

94.01～95 0 1 0 0 0 7 9 18 18 23

93.01～94 10 11 0 0 0 7 0 18 0 23

92.01～93 0 11 0 0 0 7 9 27 10 33

91.01～92 14 25 3 3 9 16 0 27 0 33

90.01～91 0 25 0 3 0 16 0 27 0 33

89.01～90 16 41 0 3 0 16 34 61 20 53

88.01～89 0 41 0 3 0 16 0 61 0 53

87.01～88 29 70 5 8 22 38 29 90 19 72

86.01～87 0 70 0 8 0 38 0 90 0 72

85.01～86 45 115 14 22 0 38 0 90 0 72

84.01～85 0 115 0 22 0 38 36 126 44 116

83.01～84 47 162 20 42 19 57 0 126 0 116

82.01～83 0 162 0 42 0 57 42 168 48 164

81.01～82 57 219 16 58 0 57 0 168 0 164

80.01～81 0 219 0 58 0 57 0 168 0 164

79.01～80 82 301 21 79 29 86 36 204 37 201

78.01～79 0 301 0 79 0 86 0 204 0 201

77.01～78 69 370 16 95 0 86 46 250 35 236

76.01～77 0 370 0 95 0 86 0 250 0 236

75.01～76 82 452 28 123 33 119 0 250 0 236

74.01～75 0 452 0 123 0 119 50 300 42 278

73.01～74 100 552 26 149 0 119 0 300 0 278

72.01～73 0 552 0 149 0 119 48 348 40 318

71.01～72 134 686 31 180 54 173 0 348 0 318

70.01～71 0 686 0 180 0 173 0 348 0 318

69.01～70 128 814 40 220 0 173 60 408 42 360

68.01～69 0 814 0 220 0 173 0 408 0 360

67.01～68 124 938 45 265 46 219 55 463 45 405

66.01～67 0 938 0 265 0 219 0 463 0 405

65.01～66 110 1,048 47 312 0 219 0 463 0 405

64.01～65 0 1,048 0 312 0 219 81 544 63 468

63.01～64 149 1,197 48 360 49 268 0 544 0 468

62.01～63 0 1,197 0 360 0 268 80 624 51 519

61.01～62 116 1,313 38 398 0 268 0 624 0 519

60.01～61 0 1,313 0 398 0 268 0 624 0 519

59.01～60 129 1,442 44 442 74 342 86 710 64 583

58.01～59 0 1,442 0 442 0 342 0 710 0 583

57.01～58 147 1,589 43 485 0 342 93 803 79 662

56.01～57 0 1,589 0 485 0 342 0 803 0 662

55.01～56 140 1,729 50 535 63 405 0 803 0 662

54.01～55 0 1,729 0 535 0 405 106 909 93 755

53.01～54 160 1,889 56 591 0 405 0 909 0 755

52.01～53 0 1,889 0 591 0 405 143 1,052 97 852

51.01～52 151 2,040 61 652 84 489 0 1,052 0 852

50.01～51 0 2,040 0 652 0 489 0 1,052 0 852

49.01～50 167 2,207 70 722 0 489 134 1,186 126 978

48.01～49 0 2,207 0 722 0 489 0 1,186 0 978

專業科目(二)
02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

47.01～48 166 2,373 61 783 102 591 182 1,368 152 1,130

46.01～47 0 2,373 0 783 0 591 0 1,368 0 1,130

45.01～46 159 2,532 77 860 0 591 0 1,368 0 1,130

44.01～45 0 2,532 0 860 0 591 216 1,584 192 1,322

43.01～44 156 2,688 81 941 158 749 0 1,584 0 1,322

42.01～43 0 2,688 0 941 0 749 226 1,810 216 1,538

41.01～42 142 2,830 84 1,025 0 749 0 1,810 0 1,538

40.01～41 0 2,830 0 1,025 0 749 0 1,810 0 1,538

39.01～40 173 3,003 115 1,140 182 931 273 2,083 260 1,798

38.01～39 0 3,003 0 1,140 0 931 0 2,083 0 1,798

37.01～38 137 3,140 147 1,287 0 931 288 2,371 319 2,117

36.01～37 0 3,140 0 1,287 0 931 0 2,371 0 2,117

35.01～36 160 3,300 137 1,424 292 1,223 0 2,371 0 2,117

34.01～35 0 3,300 0 1,424 0 1,223 323 2,694 347 2,464

33.01～34 128 3,428 180 1,604 0 1,223 0 2,694 0 2,464

32.01～33 0 3,428 0 1,604 0 1,223 273 2,967 362 2,826

31.01～32 104 3,532 203 1,807 431 1,654 0 2,967 0 2,826

30.01～31 0 3,532 0 1,807 2 1,656 0 2,967 0 2,826

29.01～30 95 3,627 247 2,054 0 1,656 275 3,242 338 3,164

28.01～29 0 3,627 0 2,054 0 1,656 0 3,242 0 3,164

27.01～28 91 3,718 285 2,339 653 2,309 222 3,464 280 3,444

26.01～27 0 3,718 0 2,339 1 2,310 0 3,464 0 3,444

25.01～26 74 3,792 444 2,783 0 2,310 0 3,464 0 3,444

24.01～25 0 3,792 0 2,783 0 2,310 181 3,645 210 3,654

23.01～24 51 3,843 418 3,201 610 2,920 0 3,645 0 3,654

22.01～23 0 3,843 0 3,201 0 2,920 137 3,782 145 3,799

21.01～22 50 3,893 254 3,455 0 2,920 0 3,782 0 3,799

20.01～21 1 3,894 0 3,455 0 2,920 0 3,782 0 3,799

19.01～20 39 3,933 186 3,641 490 3,410 75 3,857 83 3,882

18.01～19 0 3,933 1 3,642 1 3,411 0 3,857 0 3,882

17.01～18 21 3,954 128 3,770 0 3,411 32 3,889 42 3,924

16.01～17 1 3,955 0 3,770 0 3,411 0 3,889 0 3,924

15.01～16 5 3,960 67 3,837 281 3,692 0 3,889 0 3,924

14.01～15 0 3,960 0 3,837 1 3,693 24 3,913 16 3,940

13.01～14 6 3,966 30 3,867 0 3,693 0 3,913 0 3,940

12.01～13 0 3,966 0 3,867 0 3,693 6 3,919 10 3,950

11.01～12 0 3,966 22 3,889 145 3,838 0 3,919 0 3,950

10.01～11 0 3,966 1 3,890 1 3,839 0 3,919 0 3,950

9.01～10 0 3,966 5 3,895 0 3,839 4 3,923 2 3,952

8.01～9 0 3,966 0 3,895 0 3,839 0 3,923 0 3,952

7.01～8 0 3,966 4 3,899 67 3,906 0 3,923 1 3,953

6.01～7 0 3,966 0 3,899 0 3,906 0 3,923 0 3,953

5.01～6 0 3,966 0 3,899 0 3,906 0 3,923 0 3,953

4.01～5 0 3,966 0 3,899 0 3,906 1 3,924 0 3,953

3.01～4 0 3,966 0 3,899 13 3,919 0 3,924 0 3,953

2.01～3 0 3,966 0 3,899 0 3,919 1 3,925 0 3,953

1.01～2 1 3,967 0 3,899 0 3,919 0 3,925 0 3,953

0.01～1 0 3,967 0 3,899 0 3,919 0 3,925 0 3,953

0 242 4,209 310 4,209 290 4,209 284 4,209 256 4,209

平均值

標準差

41.6437

17.2875 16.0338 15.9829 16.9758 16.5662

52.682 35.3645 32.0138 43.6855

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


